



Här är spelmännen Carlsson och Herberichs som spelar Der för första gången på gården

Hyllinge hembygdsförening har 105 medlemmar och håller årsmöte närvarande dr John Nilén är samfundet hembygds- värd Stockholm är värd för aktuella uppgifter hembygdsvärderna har också hembygdsföreningens rev- ligahembygdsgrupp som har varit i verksamhet i många år.

Under efterföljande kvällen 50 gånger en inkomst underhållning i Malmbygdens. Det meddelades att i spelmanstidklämmande föreningarna är firartjugoaars- Bland de viktigaste slutet jubileum är parterna i Carl- s-namnast årsavgift för förars förmedling i nyllades det- rad och att man planerar att tillföra och fick mottaga om mör- ter vid Svenska Kaggars på sitt uppoffrande för hem- midsommar och störst byggdsgården föreningen. lighet tillsammans med Res Man Styrelsevaldes har foljan- diskuterades och utflykt egde sammansatt i Gården- regidämning och Södertälje geofr. Vitalis drothkassör, Jam och Hörningsholm. Georg Johanssons saksamgreve. Ur årsberättelsen utläs att Wela Wachtmeister Carlsson, föreningens ordförande och Malmbygdens ordförande har haft öknin

FOLKE Tisdagen den 12 juni 1962



Undemott till bud och sommarfest i stäm- tal spelmännen i Sörmlands felounde Djurgårdens Es. kilstupa på annandagen spelmansstämma i skatkon. Ett 500-tal gäst- vice ordföranden Sörmlands spelmansförbund Arvid Karlsson. Nyköping höjde stråket och glädjesprudla skänklådan Flenmo Vädreväxladerån duggregnet strålade, men när de olika spelmanslag- le testa uppspelning i väd- ret demadiga yr spelmans lagtolkade i skänkåtar som lekteme solen och sjön ker mollets skuggsida är regnet smattrande i olsträt. Senare på kvällen delade man upp sig små lag och bjöböakta i spelmanstid och olika går- darna i Djurgården.

Succébeton under karn



X Jnde Djurgårdens Es karnatåg och spelmä

Svensk lomsström, Under gemer- • Ilmogen usk folkdans spelningarna bygdedräkt trekläng presenterade duison skapar mo spel-rättade bondfol mansstämma i Djurgårdens socken, lä- på annandagen succé. Där fanns den ur- detta rot satt regnet bland från Floda fossen. Inte var lång bort och chatt ja omkomma de- man där förväntade och- natremednabch- tågsmarsch i stämestor stälod, men där fanns mölntappas ser. Den modig och vackra tvättakad själör Sörmsan, som sin vär- land spelmansförbund, återspeglar siktä- rand och folkskollära i aktiv bygdespel- Gustaf Wetterade v famil-mal tid. jeskalättlämnat pinnen En spelemän d- åt vice ordföranden Es karnattrycksego- mansförbund Arvid Karls- tering på följande- son, Nyköping som ledde — Så länge det till- samspelet språkade sp- och spelmansfört- tuellt om de olika åtarna Ra ungdomsriktig- vä gramillstråket och strän- behövet inte ådä- gar. män Harpeka på